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Zestaw uszczelek bloku MAN
4.4-4.6D D0824 D0826 FENDT
Cena 358,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Komplet uszczelek bloku stosowanych w silnikach MAN 4.4-4.6D - 1 kpl.

PARAMETRY
śr. cyl.: 108mm
poj.: 4580cc
4cyl.
diesel

SILNIKI
MAN D0824
MAN D0826

MODELE
MAN
FENDT

MWM Fendt Favorit 816
818
822
824
916
920
924
926
816 Turbo
818 Turbo
822 Turbo
824 Turbo
916 Vario
920 Vario
924 Vario
926 Vario
Xylon 520
522
524
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